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HORA        :

REPORTE:
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2011Ejercicio :

EJECUCIONCODIGO DESCRIPCION COMPROMISO
DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO DEVENGADO 

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

Entidad : 010-016-00 DELEGACION DISTRITAL DEL CONSEJO NACIONAL DE LA JUDICATURA DE PASTAZA CUATRIMESTRE :  1 ENERO - ABRIL

1Fuente : Recursos Fiscales

530,000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

 99,574.05

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 99,574.05

 0.00

 5,163.11  1,355.79  4,925.82 -5,909.48

 31,347.49

 36,510.60

 5,084.17  5,414.14  14,099.44

 6,439.96  10,339.96  8,189.96  11,540.72

 6,749.74

 4,790.98

990,000 OTROS PASIVOS

 4,185.81

 0.00

Asignado Vigente :

Compromiso Ejecutado: 

Reservado :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

Saldo por Comprometer :

 4,297.88

 112.07

 112.07  0.00  4,297.88 -4,185.81

 4,185.81

 4,297.88

 0.00  0.00  4,185.81

 0.00  4,297.88  0.00  0.00

 0.00

 0.00

Total Saldo Asignado  Vigente  por Fuente:

Total Saldo Compromiso Ejecutado por Fuente: 

Total Saldo Reservado por Fuente:

Total Saldo Fte. de Financiamiento :

Programado :

Ejecutado: 

Saldo :

 103,871.93

 103,759.86

 0.00

 40,808.48

 35,533.30

 6,439.96

 5,084.17

 14,637.84

 5,414.14

 8,189.96

 18,285.25

-10,095.29 1,355.79  9,223.70 5,275.18

 112.07

 11,540.72

 6,749.74

 4,790.98

Total Saldo Asignado Vigente 

-10,095.29

 18,285.25

 8,189.96

 9,223.70

 5,414.14

 14,637.84

 1,355.79

 5,084.17

 6,439.96

 5,275.18

 35,533.30

 40,808.48

Saldo :

Ejecutado: 

Programado :

 112.07

 0.00

 103,759.86

 103,871.93

Total Saldo Entidad :

Total Saldo Reservado 

Total Saldo Compromiso Ejecutado: 

 11,540.72

 6,749.74

 4,790.98


