MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

Ejecución de Gastos - Programación de la Ejecución Presupuestaria - Programación Financiera Cuatrimestral - ReportesPAGINA : 1 DE 1 FECHA : 24/01/2012

HORA

REPORTE:

22:43.36

R00811671.rp

Cuotas de Programación de la Ejecución por Cuatrimestre

Expresado en Dólares

Comejeccua1 > 0, Unidad Ejecutora = 0016

Ejercicio: 2011

CODIGO	DESCRIPCION	EJECUCION	COM	MPROMISO	DEVENGADO ENERO	DEVENGADO FEBRERO	DEVENGADO MARZO	DEVENGADO ABRIL
Entidad :	010-016-00 DELEGACION DISTRITAL	DEL CONSEJO NACION	NAL DE LA JUDICATURA DE		CUATRIMESTRE :	1 ENERO - ABF	RIL	
Fuente : 530,000	1 Recursos Fiscales BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO							
	Asignado Vigente :	99,574.05	Programado :	36,510.60	6,439.96	10,339.96	8,189.96	11,540.72
	Compromiso Ejecutado:	99,574.05	Ejecutado:	31,347.49	5,084.17	5,414.14	14,099.44	6,749.74
	Reservado :	0.00	Saldo :	5,163.1	1,355.79	4,925.82	-5,909.48	4,790.98
	Saldo por Comprometer :	0.00						
990,000	OTROS PASIVOS							
	Asignado Vigente :	4,297.88	Programado :	4,297.88	0.00	4,297.88	0.00	0.00
	Compromiso Ejecutado:	4,185.81	Ejecutado:	4,185.8	0.00	0.00	4,185.81	0.00
	Reservado :	0.00	Saldo :	112.07	0.00	4,297.88	-4,185.81	0.00
	Saldo por Comprometer :	112.07						
Total Saldo Asignado Vigente por Fuente:		103,871.93	Programado :	40,808.4	6,439.96	14,637.84	8,189.96	11,540.72
Total Saldo Compromiso Ejecutado por Fuente:		103,759.86	Ejecutado:	35,533.30	5,084.17	5,414.14	18,285.25	6,749.74
Total Saldo Reservado por Fuente:		0.00	Saldo :	5,275.18	3 1,355.79	9,223.70	-10,095.29	4,790.98
Total Saldo Fte. de Financiamiento :		112.07						
Total Saldo Asignado Vigente		103,871.93	Programado :	40,808.4	6,439.96	14,637.84	8,189.96	11,540.72
Total Saldo Compromiso Ejecutado:		103,759.86	Ejecutado:	35,533.30	5,084.17	5,414.14	18,285.25	6,749.74
Total Saldo Reservado		0.00	Saldo :	5,275.18	3 1,355.79	9,223.70	-10,095.29	4,790.98
To	otal Saldo Entidad :	112.07						